2019年１月 17日

各 位

会  社 名  株 式 会 社 要 興 業

代 表 者 名  代表取締役社長 藤居  秀三

（コード番号：6566 東証市場第二部）

問 合 せ 先 取締役総務部長 村木 宣彦

（TEL．03-3986-5352）

上場調達資金による設備投資の完成予定時期の変更に関するお知らせ

当社は、2018年 11月 21日に「設備投資に関するお知らせ」において、鹿浜リサイクルセン

ター拡張建設工事の完成予定時期を 2019年３月から 2019年６月に変更する旨の開示をいたし

ましたが、本日開催の取締役会において、完成予定時期の変更について下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更前 2019年６月

２．変更後 2019年７月

３．理由

  電気系統の調整及び試運転等を行うため完成予定時期を変更することといたしました。

４．今後の見通し

  当該設備投資における 2019年３月期の連結業績に与える影響はありません。なお、鹿浜

 リサイクルセンターの事業計画に与える影響は軽微であります。

以上